Директору ГАУ ДО СО «СШОР № 4 «Ринг»
А.А. Маменкову
от_______________________________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя)
Паспортные данные: серия_________№_________
выдан_____________________________________
___________________________________________
дата выдачи________________________________
СНИЛС____________________________________
Адрес места жительства родителя (законного представителя):_____________________________
___________________________________________
___________________________________________
Контактный телефон, адрес электронной почты родителя (законного представителя): ___________
___________________________________________
Контактный телефон, адрес электронной почты несовершеннолетнего поступающего:____________
[bookmark: _GoBack]____________________________________________

Заявление
о приеме в ГАУ ДО СО «СШОР № 4 «Ринг» и согласие на обработку персональных данных
Я, __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя) поступающего)
прошу принять несовершеннолетнего (юю) ______________________________________
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) несовершеннолетнего поступающего, дата и место рождения)
для обучения по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта бокс на этап спортивной подготовки_____________________________________________.
С Уставом Организации, сведениями о лицензии на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00628915 от 22.11.2022г., с дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по виду спорта бокс, с правилами внутреннего распорядка, правилами приема на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки и другими нормативными локальными актами Учреждения, ознакомлен(а).
Даю бессрочное согласие (до его отзыва мною):
- на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего;
- на проведение психологического тестирования поступающего;
- на использование и обработку моих персональных данных при осуществлении административных процедур в рамках предоставления услуги «Прием в организации дополнительного образования и организации, осуществляющие спортивную подготовку в Самарской области». Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления.
[bookmark: _Hlk93924478]свободно, своей волей и в своем интересе в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие уполномоченным должностным лицам ГАУ ДО СО «СШОР №4 «Ринг», зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, 446254, п.г.т. Безенчук, ул. Карла Маркса, д.41 (далее – Оператор), на обработку* следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, адрес проживания, контактный номер телефона, адрес электронной почты, данные документа, удостоверяющего личность, наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность, дата выдачи документа, удостоверяющего личность, СНИЛС, а также персональных данных ребенка:
фамилия, имя, отчество, дата рождения, возраст, место рождения, пол, гражданство, адрес регистрации, адрес проживания, контактные телефоны, данные документа, удостоверяющего личность, наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность, дата выдачи документа, удостоверяющего личность. данные заграничного паспорта, СНИЛС, сведения о прохождении медицинского осмотра, сведения о наградах (поощрениях), адрес электронной почты, номер группы, фотография, спортивные достижения, спортивные разряды и звания, образовательное учреждение, сведения о состоянии здоровья, иные сведения, строго необходимые для достижения цели обработки персональных данных
в целях выполнения возложенных законодательством Российской Федерации функций, полномочий и обязанностей в области спорта, ведения базы данных спортсменов, приема спортсменов, организации физкультурно-оздоровительных, спортивных и культурно-развлекательных и иных мероприятий для спортсменов и работников организации, реализации иных уставных задач.

Я предупрежден(а), что обработка персональных данных осуществляется с использованием бумажных носителей и средств вычислительной техники, с соблюдением принципов и правил обработки персональных данных, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных», а также необходимых правовых, организационных и технических мер, обеспечивающих их защиту от неправомерного или случайного доступа к ним, уничтожения, изменения, блокирования, копирования, предоставления, распространения персональных данных, а также от иных неправомерных действий в отношении персональных данных.

Настоящее согласие действует бессрочно, но может быть отозвано в любой момент по соглашению сторон или в случае нарушения Оператором требований законодательства о персональных данных. Я предупрежден(а), что в случае отзыва согласия на обработку персональных данных, Оператор вправе продолжить обработку персональных данных без согласия при наличии оснований, указанных в пп.2-11 ч.1 ст.6 и ч.2 ст.10 Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Я подтверждаю, что, давая согласие на обработку персональных данных, я действую по собственной воле и в своих интересах.

" ____ " ________________20___ г.                  _________________ /_____________________ /
                                                                                                                                    (подпись)                                       (расшифровка подписи)

*обработка персональных данных – любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), блокирование, удаление, уничтожение.